２０２５年１０月９日

加盟チーム 各位

一般社団法人東京都卓球連盟

『 第 ３ ０ 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 』 ご 案 内

日頃は当連盟事業に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記大会が今年度は神奈川県にて開催されますが、団体戦・個人戦とも東京都からの参加数が制限されており

ますため、団体戦・個人戦共に別紙のとおり優先出場対象チーム・選手から順番にご出場いただけることになりまし

た。

つきましては、下記のとおり申込方法をご案内いたしますので、内容ご確認の上お手続きください。

記

期  日  ２０２６年２月７日（土）団体戦 / ２０２６年２月８日（日）個人戦

会  場  神奈川県・横須賀アリーナ

（〒238-0051 横須賀市不入斗１－２  ℡ 046-826-2800 ）

主  催  関 東 卓 球 連 盟

主  管  一般社団法人神奈川県卓球協会 / 横須賀卓球協会

参加資格  ①２０２５年度東京都卓球連盟Ａ会員およびＣ会員選手であること。

      ②２０１３年４月２日以降に生まれたものであること。

参 加 料  団体戦 １チーム １５，０００円 / 個人戦 １名 １，５００円

申込方法  優先出場対象チーム・選手は 申込書にご記入の上、参加料を添えて受付期間内に一般社団法人東京都卓球

連盟宛、現金書留にてご郵送ください。

不参加の場合は、お手数ですが至急事務局までご一報願います。（☎０３－５３８９－２９６５）

※参加枠に空きが出た場合は、成績次点チーム・選手より順番にご案内いたします。

【１０/１７追記】

※参加枠に空きがある種目(次ページの表を参照)に参加をご希望の方は、下記の受付期間にＦＡＸ

(０３－５３８９－２９８７)またはＥ－ｍａｉｌ(tttfinfo@gmail.com)宛に申込書をお送りくださ

い。なお、参加枠が限られておりますため、参加希望の申込対象者は全農杯全日本卓球選手権大会

東京都予選会ベスト１６、第７８回東京卓球選手権大会(ホープス・カブ)東京都予選会ベスト１６の

選手に限定させていただきます。何卒ご了承ください。

※全農杯予選会ベスト１６の選手については東京選手権ホープス・カブ予選会の結果を元に選抜する

ことがあります。

★参加料はまだ送らないでください。お申込みいただいた方の中から定員数等の調整を行い、改めて

ご連絡いたします。参加料は定員調整後にお支払いください。

受付期間  ２０２５年１０月２３日(木)～１０月２９日(水)<消印有効>

★ そ の 他 大 会 に つ い て の 詳 細 は別紙・本大会要項に て ご 確 認 く だ さ い 。

以上

『第３０回関東ホープス卓球大会(団体戦)』優先出場対象チーム

第４３回全国ホープス卓球大会東京都予選会 成績上位チーム

※赤線選手は<辞退>連絡あり  ※水色は<追加>

《 男子 》           《 女子 》

ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ<辞退> 羽佳卓球俱楽部

丸善クラブ Ｔｏｒｏｔｉｓｅ

礼武道場 偉関ＴＴＬ

偉関ＴＴＬ<追加> ファースト卓球スクール<追加>

『第３０回関東ホープス卓球大会 (個人戦)』優先出場対象選手

２０２５年 全日本卓球選手権大会（ホープス･カブ･バンビの部）

推薦選手および東京都予選会・本大会成績上位選手

※赤線選手は<辞退>連絡あり  ※水色は<追加>選手
ホープス男子 ホープス女子

ＦＬＡＴ ＨＩＬＬ 鈴木 晴人 羽佳卓球倶楽部 小松 佳楠

礼武道場 大森 蒼真 羽佳卓球倶楽部 森 ななみ

ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ 川口 陽向 羽佳卓球倶楽部 井上  優

ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ 中﨑 慧士 冠雲クラブ 神沢 瑞希

ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ 羽柴 文悟 羽佳卓球倶楽部 大橋 歩美

丸善クラブ 韓  承恩 Ｔｏｒｔｏｉｓｅ 日下 菜穂

ｊｏｕｉｒ 髙村 結真 マイダス 継  美月

ＴＯＫＹＯ孫雪卓球場 林  泊辰 ファースト卓球スクール 武井 知優

ＯｖｅｒＬｉｇｈｔ 岡  賢吾 礼武道場 川嶋  菫

丸善クラブ 川上 一樹 Ｔｏｒｔｏｉｓｅ 中田 琉花

小金井ＪＴＣ 井上 颯久 ファースト卓球スクール 濱野 未久

カブ男子 カブ女子

ＴＯＫＹＯ孫雪卓球場 林  子謙 偉関ＴＴＬ 川口あさひ

ＴＯＫＹＯ孫雪卓球場 詹林 智昕 ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ 津田沙桜里

個人 張  元也 冠雲クラブ 神沢 瑞羽

羽佳卓球倶楽部 渋谷 圭吾 マイダス 手島 一花

卓球王倶楽部 張  一森 ＴＯＫＹＯ孫雪卓球場 土生 一葉

大田Ｅｇｇｓ 石﨑 晴真 ファースト卓球スクール 樽見 初音

丸善クラブ 森岡 幸大 秋川クラブ 後藤 結依

丸善クラブ 川上 柊哉 ファースト卓球スクール 下山紗利奈

ファースト卓球スクール 朴   潾 ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ 片岡 杏菜

東雲卓球スクール 小川 博翔

バンビ男子 バンビ女子

羽佳卓球倶楽部 植原  渉 ＯｖｅｒＬｉｇｈｔ 中田  凛

ＹＯＹＯ ＴＡＫＫＹＵ 雲川 海斗 羽佳卓球倶楽部 工藤 光莉

Ｆ．Ｌ．Ｔ．ＣＬＵＢ 金子 空煌 ＳＥＮＡＴＡＫＵ 瀬名 美和

礼武道場 須保 咲哉 卓球王倶楽部 王  槿遥

秋川クラブ 塩野 陽麻

     一 般 社 団 法 人  東 京 都 卓 球 連 盟

『 第 ３０ 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 』 申 込 書

所属チーム名

申 込 責 任 者

住所 〒

氏名  ☎

Email ＠

※この大会に関するご連絡を Email でお送りする場合がございます。あらかじめご了承ください。

《 団 体 の 部 》

 【 男  子 ・ 女 子 】○印を付けてください。

役 職
( ふりがな )

氏  名
学年

生 年 月 日

（ 西 暦 ）

備考（今年度の主な成

績）

監 督    年  月  日

コーチ    年  月  日

選 手     年  月  日

選 手       年  月  日

選 手       年  月  日

選 手       年  月  日

● 団体戦 １５，０００円  （領収証   要  ・  不要  ）○印を付けてください。

『 第 ３０ 回 関 東 ホ ー プ ス 卓 球 大 会 』 申 込 書

所属チーム名

申 込 責 任 者

住所 〒

氏名  ☎

Email ＠

※この大会に関するご連絡を Email でお送りする場合がございます。あらかじめご了承ください。

《 個 人 の 部 》

※種目と性別はあてはまるものに○印をお願いいたします。

種目 性別
( ふりがな )

氏  名
学年

生 年 月 日

( 西 暦 )

備  考

（今年度の主な成績）

ホ・カ・

バ
男・女       年  月  日

ホ・カ・

バ
男・女       年  月  日

ホ・カ・

バ
男・女       年  月  日

ホ・カ・

バ
男・女       年  月  日

ホ・カ・

バ
男・女       年  月  日

ホ・カ・

バ
男・女       年  月  日

● 個人戦 １，５００円 ×   名  ＝         円   合計       円

（領収証   要  ・  不要  ）○印を付けてください。